OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 8. C
	SIJEČANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	21.
	
	

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	HRVATSKI JEZIK
	Književni jezik i narječja

	25.
	
	

	26.
	
	

	27.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	28.
	
	

	29.
	
	

	30.
	
	

	31.
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 8. C
	VELJAČA

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	VJERONAUK
	ČOVJEKOVO TRAGANJE ZA ŽIVIM BOGOM

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	Matematika
	Realni brojevi

	14.
	KEMIJA
	Ugljikovodici

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	18.
	geografija
	Stanovništvo, Hrvatska i svijet

	19.
	
	

	20.
	
	

	21.
	Hrvatski jezik
	Glasovi i glasovne promjene

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	25.
	
	

	26.
	
	

	27.
	
	

	28.
	povijest
	Ratne godine – do 1942.
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	OŽUJAK

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	4.
	BIOLOGIJA
	Osjetila i hormonska regulacija

	5.
	
	

	6.
	FIZIKA 
	Gibanja i sila

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	11.
	ENGLESKI JEZIK (2.strani)
	Unit 2 (Lessons 10-13)

	12.
	
	

	13.
	Matematika
	Preslikavanje ravnine

	14.
	
	

	15.
	Hrvatski jezik
	Književnost

	16.
	
	

	17.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	

	21.
	KEMIJA
	Organski spojevi s kisikom

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	25.
	
	

	26.
	
	

	27.
	
	

	28.
	povijest
	Drugi svjetski rat

	29.
	
	

	30.
	
	

	31.
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	TRAVANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	1.
	FIZIKA 
	Valovi

	2.
	
	

	3.
	Matematika
	Točke, pravci i ravnine u prostoru

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	8.
	geografija
	Primorska i Gorska Hrvatska

	9.
	Hrvatski jezik

	Riječi, podrijetlo riječi

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	15.
	ENGLESKI JEZIK (2.strani)
	Unit 3 (Lessons 11-17)

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	PROLJETNI ODMOR UČENIKA

	19.
	

	20.
	

	21.
	

	22.
	

	23.
	

	24.
	

	25.
	

	26.
	

	27.
	
	

	28.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	29.
	
	

	30.
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 8. C
	SVIBANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	PRAZNIK RADA

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	13.
	
	

	14.
	povijest
	Svijet nakon 1945.

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	Hrvatski jezik

	Završni ispit - jezik

	18.
	
	

	19.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	20.
	
	

	21.
	Hrvatski jezik

	Druga školska zadaća

	22.
	
	

	23.
	KEMIJA
	Biološki važni spojevi – kratka pisana provjera

	24.
	
	

	25.
	
	

	26.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	27.
	ENGLESKI JEZIK (2.strani)
	Units 3 (Lessons 18-19, Unit 4 Lessons 20-22)

	28.
	
	

	29.
	Matematika
	Geometrijska tijela

	30.
	
	

	31.
	Hrvatski jezik

	Završni ispit - književnost
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	LIPANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	3.
	BIOLOGIJA
	Opskrba i obrana organizma, Hrana, energija i izlučivanje

	4.
	
	

	5.
	FIZIKA 
	Svjetlost 

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	POSLJEDNJI DAN NASTAVNE GODINE


